（別紙）

香美町長　　様

申請者 香美町 区 香住870-1

0796-36-1110

3 年 4 月 7 日 ～ 月 日

香美町香住区香住８７０－１

●●協会　会長　香美太郎

【 紙類 草・木くず その他 （　　　　　）） 】

（ 汚れたビン・カン ）

【 ペットボトル ビン・カン その他（　　）】

粗大ごみ

ごみ袋 【 袋 】 軽自動車 【 3 台 】

【 台 】 ２ｔ車 【 台 】

（ ｔ車） 【 台 】

（ ）

燃やす用２０枚　燃やさな用２０枚

※遅くとも搬入日の３日前までに提出すること。

汚れたペッ
トボトル

　海岸のゴミ拾い　　協会員２０人

令和3年4月1日

作業内容・予定人数

必要なごみ袋

090-1111-1234 　香住　一郎

姫路 480 あ 1111

漂流・漂着ごみ処理施設

ボランティア作業
実施場所及び日時

場
所

●●海岸清掃
日
時

令和３年４月７日（水）

午前中

（１日あたり） ２ｔ車以上

その他

搬入する施設 クリーンパーク北但 最終処分場

ごみの種類

燃やすごみ

燃やさないごみ

資源ごみ

搬入する量 普通自動車

搬　入　者

所在

名称

連絡先 担当者

車番

連絡先

　下記のとおり、クリーンパーク北但等に一般廃棄物を搬入することについて、「ごみ搬
入証」の発行を申請します。

記

搬　入　日 令和 （水） （　）

【環境ボランティア用】
ごみ搬入証発行申請書

住 所 香住

氏 名 ●●協会　会長　香美太郎

実際に搬入される方の情報を記入してく

ださい。搬入証は、搬入日・搬入車両ご

との発行となりますので、搬入車両の車

番が必要です。複数台の場合は別紙一覧

等を作成してください。

搬入証は搬入日ごとに必要となります。

長期間一括で証の発行は原則できません。

１週間単位での申請をお願いします。

搬入量を搬入車両ごとの搬入合計台数（回数）で記入